Portal de Legislação do Município de Tramandaí / RS

PORTARIA Nº 310, DE 11/03/2024
NOMEIA MESA DIRETORA DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e,
atendendo o que consta no Memorando 042/2024, Gabinete do Prefeito/ Sala dos
Conselhos,

RESOLVE:

Nomear MESA DIRETORA para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME,
conforme dispõe a Lei Municipal nº 927/1992 e suas alterações, e a Ata nº 01/2024, de 05 de
março de 2024, ficando a seguinte nominata:

MESA DIRETORA DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME:
- ROSANGELA ADAMY DA SILVA - Presidente
- KÁTIA DANIELE PEREIRA DA FONSECA - Vice-Presidente
- ANDRIOS BEMFICA DOS SANTOS - 1º Secretário

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 11 de março de
2024.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

CARINE TATIANE RIBEIRO
Secretária de Administração

file:///gotenberg/tmp/rBK4FnfJeipJUivPVfWzfAO7nrXfPL7H/visualizarDiploma.php?cdMunicipio=8007&cdDiploma=19920927